dieser nicht zum Kainpfe herauskam, ritt Gerardus Aveg, ver-

wiistete die Lonielina und kebrte wegen der Winterzeit init

vielen, aucli vornelinien Gefangenen nach Hailand znriick.

Galeaz Visconti iiberfiel mit den Malasjiini den Marchese

Cavalcabo bei Bardi und schlngen ihn. (1321) December 20.

. . . Nova") istarum partium sunt hec, quod pars nostra

babet domini imperatoris b
) Romanornm ambaxatores et sere-

253 aj uovarum Or. '') domino imperatori Or.
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missimi domini ) F. regis Sicilie, quos usque ad kalendas

Februarii expectamus, quod(?) in ipsorum aventu certificabimus,

qui[c]quid erimus facturi super facto guerre istius primitem-

poris atque estatis. Versus auteni Lombardie sunt ista, quod,

(juando Saone aplicui, die septhno Octubris inveni, quod

donhuus Mediolanensis fecerat suum caput (?) guere Gerardum

Spinula, qui Gerardus a burgis separavit circa mensem
Octubris et suos direxit gressus Mediolanum et in continenti

prefatus dominus suam militiam numero bene inille ducentos

voluntati dicti Gerardi coniissit. Et sine mora equitavit

versus partes cuiusdam burgi Basignane, ubi erat Raymundus
de Cardona, qui multnm tenebat ocupatas contractas civitatis

Vercelensis. Qui Gerardus ipsum cum sua comitiva reclusit

in Basignana, et per tres dies stetit circa dictum burgum

fortissimos d
) atqne malos videntes, quod idem dominus ad

prelium exire nolebat. Dictus Gerardus equitavit in quadam

contracta, que e
) apelatur Lomelina, et in illa contracta sine

mora inter (?) castra, burgos et villas circa triginta se\ ad

ygnem et confussionem viriliter possuit et reversus est ad

civitatem Mediolanmn propter tempus ygemalis, maximum 1

)

quod est in partibus Lombardie, bene cum sexcentum car-

ceratis, inter quos quam plures sunt extrinseci8) Novarie ex

melioribus, de quibus dominus prefatus et omnes amici

ceperunt et habuerunt magnum gaudium et favorem. Cognos-

centes, quod Bonon[ienses] cum marchionibus Caualcabene de

Cremona et extrinsecis Lucbanorum veniebant in auxilium dicti

llaymundi et moram faciebant h
) apud quoddam castruin, quod

vocatur Bardi, dominus Galeaz cum marcbionibus Malaspinis

et eorum exfortio equitaverunt oviam (?) eis et in fugam

pusnerunt et iu massima quantitate de inimicis 11

) mortui et

capti fuerunt de melioribus. Alia nova nou sunt vestre

magestati ad presens scribenda . . . Dat. in monasterio sancti

Benigni de Capite . . . XX. decembris.

CRD 13391. Or. Pap. Ssp. Das Latein ist fast unverstandlich. Vorher